

KCDA No. 45097
Creamer Non-Dairy



Description

No product description available

Information

Pack/Size : 18 / 1.2 LB
 Material Description : Creamer Non-Dairy
 Material SUPC : 7835119
 MPC : 91742
 GTIN : 86631917429
 Brand : N JOY

Ingredients

CORN SYRUP SOLIDS, PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN OIL, SODIUM CASEINATE (A MILK DERIVATIVE), DIPOTASSIUM PHOSPHATE, SUGAR, MONO- AND DIGLYCERIDES, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, CARRAGEENAN, SOY LECITHIN, ARTIFICIAL FLAVOR, ARTIFICIAL COLOR. CONTAINS SOY AND MILK INGREDIENTS. NOT A SOURCE OF LACTOSE.

Allergens & Attributes



Milk



Soy

Nutrition Facts

Serving Size 1 teaspoon (2 grams)

Amount Per Serving

Calories **10**

% Daily Value*

Total Fat 1g **1%**

Saturated Fat 0g **0%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 0mg **0%**

Total Carbohydrate 1g **0%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Total Sugars 0g

Includes NA Added Sugars **NA%**

Protein 0g

Vitamin D NA **NA%**

Calcium 0mg **0%**

Iron 0.00mg **0%**

Potassium NA **NA%**

The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Kosher **Yes**

Gluten Free **NA**

Halal **NA**

Vegetarian **NA**

Vegan **NA**

Without beef **NA**

Without pork **NA**

Organic **NA**

Dietetic **NA**

Diabetic **NA**

School Meal Equivalents